
ZARZĄDZENIE NR 2/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz.1591 ze zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011r., Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281; Dz. U. z 2012 poz. 567), art.4 ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r., Nr 31, 
poz.266 ze zm.: z 2005 r., Nr 69, poz. 626; z 2006 r., Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, 
poz.1833; z 2007 r., Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218; z 2010 r., Nr 3, poz.13) oraz § 13 ust. 
3 uchwały Nr XXXIII/286/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008 r. roku w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 12, poz. 291) - 

zarządzam: 
§ 1. 1. Powołać Zespół do Spraw Mieszkaniowych, zwany dalej „Zespołem”, w następującym 

składzie: 

1) Janina Piestrak-Babijczuk – Radna Rady Miasta 

2) Stanisław Andrusieczko – Radny Rady Miasta 

3) Mirosław Sakowski – Radny Rady Miasta 

4) Grażyna Strzyżewska - Naczelnik Wydziału Komunalnego 

5) Kazimierz Łomotowski - Dyrektor MZGM 

2. Zespół wyłania spośród siebie przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wstępne rozpatrywanie wniosków o najem lokali mieszkalnych i lokali socjalnych, 

2) przeprowadzanie wizji lokalnych warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o najem lokali 
mieszkalnych i lokali socjalnych, 

3) przedstawianie Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Rady Miasta 
wniosków z prac Zespołu. 

§ 3. Obsługę techniczno-kancelaryjną Zespołu zapewnia Dział Lokalowy Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenia Nr 127/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 14 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.GS/GS 

Id: 145B1B46-36F2-48ED-98E2-A28E0D3122F1. Podpisany Strona 1



 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 145B1B46-36F2-48ED-98E2-A28E0D3122F1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora MZGM, oraz faktem, iż poprzedni Dyrektor był 

powołany w skład Zespołu do Spraw Mieszkaniowych zachodzi konieczność zmiany składu osobowego 
Zespołu.W miejsce poprzedniego Dyrektora wpisuje się Dyrektora obecnie piastującego to stanowisko. 

W związku z powyższym poprzednie Zarządzenie Prezydenta Nr 127/11 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 14 kwietnia 2011 r. w tej sprawie traci moc. 

GS/GS 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 145B1B46-36F2-48ED-98E2-A28E0D3122F1. Podpisany Strona 1




